

Položkový rozpočet

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	01.1	Vícepráce/méněpráce
		Bourání příček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Bourání příček					
Díl: 96		Bourání konstrukcí				475,46	
1	962031124R00	Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 115 mm zohledněny ztížené podmínky, demontáž nad překladem a drážka	m2	4,70750	101,00	475,46	SOD

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),
obezdívka stupačky v 1.NP "Sklad" : 0,35*3,55 1,24250
nadprží nad rozváděcí v 1.NP "Chodba" : 3,46500
3,15*1,1

		Rozebírání místo bourání příček v 1.PP					
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 876,86	
1	962031116R00	Příplatek k bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm rozebírání s ohledem na elektroinstalaci a VZT	m2	59,62800	132,10	7 876,86	SOD

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1.PP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_02_R0 : :
0.03 sklad VZT, 0.02 chodba :
(2,6+0,15+4,25)*3,5 :
4,86*3,5*2 :
0.07 strojovna výtahu : (1,55+0,9+0,35)*3,5 :
24,50000 24,50000
34,02000 34,02000
9,80000 9,80000
-5,54000 -5,54000
-3,15200 -3,15200

		Sekání keramických soklíků 1.NP					
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 340,96	
1	978059511	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2, sokl	m2	10,67400	313,00	3 340,96	RTS 24/ I

sesterna : 9,8*0,1 0,98000
sklad prádla : 19,8*0,1 1,98000
odpočinek : 40,1*0,1 4,01000
sklad : 8,27*0,1 0,82700
chodba : 16,25*0,1 1,62500
vyšetřovna : 12,52*0,1 1,25200

		Osekání obkladů					
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 666,96	
1	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	11,47000	319,70	3 666,96	Indiv

1.NP místnost "Odpady" : 4,55*2-0,9*1,2 8,02000
1.NP místnost "Vyšetřovna - vstup" : 2,3*1,5 3,45000

Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 817,21	
1	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,77996	450,00	350,98	SOD
				0,77996			
2	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	14,81924	5,40	80,02	SOD
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.					
				0,77996*19	14,81924		
3	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	3,11984	45,90	143,20	SOD
				0,77996*4	3,11984		
4	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,84735	171,10	144,98	SOD
5	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,84735	60,10	50,93	SOD
6	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,77996	1 342,50	1 047,10	SOD

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demolční odpady

Celkem						17 177,45	
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--